

Frankly A/S
Konprinsessegade 54, 3.
1306 København K
CVR-nr. 29206775

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Peter Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frankly A/S
Konprinsessegade 54, 3.
1306 København K

CVR-nr.: 29206775
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Svendsen, formand
Bernhard Alexander Lüthi
Frank Thomsen
Ronnie Job

Direktion

Frank Thomsen, adm. direktør
Nicolai Brøndal Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktion især indenfor internet- og web-baseret virksomhed og indenfor TV, video, film reklame, multimedia, musik samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.067 t.kr. mod 23.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.678 t.kr. mod 2.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor de udøvede skøn har eller vi påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlige grad.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.066.626	23.613
Personaleomkostninger	1	(18.560.932)	(20.160)
Af- og nedskrivninger		<u>(670.474)</u>	<u>(769)</u>
Driftsresultat		4.835.220	2.684
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		316.207	150
Andre finansielle indtægter		130.755	57
Andre finansielle omkostninger		<u>(583.695)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		4.698.487	2.845
Skat af årets resultat	2	<u>(1.020.671)</u>	<u>(637)</u>
Årets resultat		<u>3.677.816</u>	<u>2.208</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.600.000	3.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.457	150
Overført resultat		<u>(4.641)</u>	<u>(2.442)</u>
		<u>3.677.816</u>	<u>2.208</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.123.677	1.461
Indretning af lejede lokaler		769.134	907
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.892.811</u>	<u>2.368</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		634.848	540
Deposita		443.146	498
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.077.994</u>	<u>1.038</u>
Anlægsaktiver		<u>2.970.805</u>	<u>3.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.750.417	5.948
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.140.699	3.659
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.000	109
Andre tilgodehavender		340.930	305
Periodeafgrænsningsposter		114.953	35
Tilgodehavender		<u>11.456.999</u>	<u>10.056</u>
Likvide beholdninger		<u>2.276.820</u>	<u>2.673</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.733.819</u>	<u>12.729</u>
Aktiver		<u>16.704.624</u>	<u>16.135</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		591.098	509
Overført overskud eller underskud		5.285.818	5.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.600.000	3.000
Egenkapital		10.276.916	9.599
Udskudt skat		422.378	502
Hensatte forpligtelser		422.378	502
Anden gæld		0	57
Langfristede gældsforpligtelser		0	57
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		57.323	107
Modtagne forudbetalinger fra kunder		763.878	1.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.496	416
Skyldig selskabsskat		1.100.318	429
Anden gæld		3.472.315	3.856
Kortfristede gældsforpligtelser		6.005.330	5.977
Gældsforpligtelser		6.005.330	6.034
Passiver		16.704.624	16.135

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	800.000	508.641	5.290.459	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	82.457	(4.641)	3.600.000
Egenkapital ultimo	800.000	591.098	5.285.818	3.600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.599.100
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Årets resultat				3.677.816
Egenkapital ultimo				10.276.916

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.915.428	17.521
Pensioner	297.345	298
Andre omkostninger til social sikring	257.079	288
Andre personaleomkostninger	<u>1.091.080</u>	<u>2.053</u>
	<u>18.560.932</u>	<u>20.160</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>32</u>	<u>44</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.100.318	740
Ændring af udskudt skat	<u>(79.647)</u>	<u>(103)</u>
	<u>1.020.671</u>	<u>637</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.548.134	2.312.227
Tilgange	153.583	95.874
Afgange	<u>(54.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>5.647.717</u>	<u>2.408.101</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.087.186)	(1.405.347)
Årets afskrivninger	<u>(436.854)</u>	<u>(233.620)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.524.040)</u>	<u>(1.638.967)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.123.677</u>	<u>769.134</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.250	497.985
Tilgange	12.500	1.870
Afgange	0	(56.709)
Kostpris ultimo	43.750	443.146
Opskrivninger primo	508.641	0
Andel af årets resultat	316.207	0
Udbytte	(233.750)	0
Opskrivninger ultimo	591.098	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	634.848	443.146

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Entrance ApS	København	ApS	25,0
Checkmate ApS	København	ApS	25,0

Entrance ApS' årsrapport for 2017 er endnu ikke endelig. Der er indarbejdet en resultatandel på 239 t.kr. Checkmate ApS' første regnskabsår løber frem til 31.12.18 og derfor er kapitalandelene indregnet til kostpris.

	2017 kr.	2016 t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.470.259	1.907
